
Camera di Commercio di Vicenza - Delibera della Giunta - Pagina 1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
DI VICENZA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

Presidente: Revisori dei Conti:

XOCCATO GIORGIO Presente TEDESCO ANTONIO Presente

Componenti: CARNAZZA PAOLO Presente

CERANTOLA MARTINO Presente CAVINATO TEDDI Presente

CHISIN GRAZIA Assente G.

DALLA VECCHIA NERIO Assente G. Segretario della Riunione:

PELLIZZARO MIRKA Presente BOSCOLO MEZZOPAN 

ELISABETTA
Presente

PICCOLO NICOLA Presente

VALERI DANIELE Presente

ZEN ONORIO Presente

SOSTITUZIONE COMPONENTE DEL COMITATO UNICO DI

GARANZIA

Il Presidente illustra l’argomento che segue.

Con deliberazione n. 41 del 29 aprile 2021 la Giunta camerale ha proceduto al rinnovo del 

Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi 

lavora e contro le discriminazioni1 e costituito il nuovo Comitato nella seguente composizione:

• Componenti effettivi in rappresentanza dell’Amministrazione:

- dr Mauro Sfreddo

- dr Antonio Rossomando

- dr.ssa Paola Barbara Dalla Riva

• Componenti supplenti in rappresentanza dell’Amministrazione:

-  dr Michele Marchetto

- dr Diego Rebesco

- dr.ssa Isabella Panarotto

• Componenti effettivi in rappresentanza delle Organizzazioni sindacali:

- dr. Giovanni Benedetti (FP CGIL)

- sig.ra Paola De Rosso (CISL FP) 

- dr.ssa Lucia Grasso (CSA RAL)

• Componenti supplenti in rappresentanza delle Organizzazioni sindacali:

                                               
1 Si ricorda che il Comitato unico di Garanzia, come previsto dal Regolamento per il funzionamento del Comitato 

unico di garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni, 

dura in carica 4 anni decorrenti dalla data del provvedimento di nomina (determinazione del Segretario Generale 

n. 22 del 20 marzo 2017). 

cciaa_vi - aou_cciaa_vi - DELIBERAZIONE DI GIUNTA - Riunione del 23/06/2022 - N° atto 2022000073 - del 28/06/2022 14:54:52



Camera di Commercio di Vicenza - Delibera della Giunta - Pagina 2

- dr.ssa Giovanna Primon (FP CGIL)

- dr.ssa Maria Pia Galiotto (CISL FP)

- dr. Serafino Consonni (CSA RAL)

Successivamente tutti i membri effettivi e supplenti costituenti il CUG, indicati nella 

medesima deliberazione, sono stati nominati con provvedimento del Segretario Generale n. 35 

del 17 maggio 2021.

Il 20 maggio 2022, il componente effettivo rappresentante dell’Amministrazione, dr. 

Antonio Rossomando ha presentato le sue dimissioni in seno al CUG in seguito a sua elezione 

a Rappresentante Sindacale Unitario dei lavoratori.    

Tutto ciò premesso, alla Giunta è proposto: 1) di designare nel Comitato Unico di Garanzia 

il sig. Sandro Bongiorno componente effettivo in rappresentanza dell’Amministrazione; 2) di 

dare mandato al Segretario Generale di provvedere agli eventuali adempimenti conseguenti.

Il Presidente apre la discussione. Nessuno chiede la parola e pertanto la Giunta camerale 

assume la seguente 

DELIBERAZIONE

LA GIUNTA CAMERALE

UDITA la relazione del Presidente;

VISTA la deliberazione n. 41 del 29 aprile 2021 con la quale Giunta Camerale ha costituito 

il Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi 

lavora e contro le discriminazioni;

PRESO ATTO della necessità di sostituire il dr. Antonio Rossomando dimissionario dal 

20 maggio 2022;

PRESO ATTO del parere favorevole del Dirigente dell’Area 2, Dr. Mauro Sfreddo, in 

merito alla regolarità tecnico-amministrativa dell’istruttoria espletata dall’Ufficio competente 

e alla legittimità del provvedimento;

PRESO ATTO che il Segretario Generale Dr.ssa Elisabetta Boscolo Mezzopan ha 

dichiarato che nulla osta all’adozione del presente provvedimento;

PRESENTI e VOTANTI n. 6 Consiglieri;

A VOTO UNANIME palesemente espresso, 

DELIBERA

1. di designare nel Comitato Unico di Garanzia il sig. Sandro Bongiorno componente 

effettivo in rappresentanza dell’Amministrazione;

2. di dare atto pertanto che il Comitato Unico di Garanzia è costituito dai seguenti 

componenti:

Componenti effettivi in rappresentanza dell’Amministrazione:

- dr Mauro Sfreddo

- sig. Sandro Bongiorno

- dr.ssa Paola Barbara Dalla Riva

• Componenti supplenti in rappresentanza dell’Amministrazione:



Camera di Commercio di Vicenza - Delibera della Giunta - Pagina 3

-  dr Michele Marchetto

- dr Diego Rebesco

     - dr.ssa Isabella Panarotto

• Componenti effettivi in rappresentanza delle Organizzazioni sindacali:

- dr. Giovanni Benedetti (FP CGIL)

- sig.ra Paola De Rosso (CISL FP) 

- dr.ssa Lucia Grasso (CSA RAL)

• Componenti supplenti in rappresentanza delle Organizzazioni sindacali:

- dr.ssa Giovanna Primon (FP CGIL)

- dr.ssa Maria Pia Galiotto (CISL FP)

- dr. Serafino Consonni (CSA RAL)

3. di dare mandato al Segretario Generale di provvedere agli eventuali adempimenti 

conseguenti.

IL SEGRETARIO

(Dr.ssa E. Boscolo Mezzopan)

IL PRESIDENTE

(Dr Giorgio Xoccato)

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche e integrazioni


		2022-06-28T13:38:30+0200
	Camera di Commercio
	ELISABETTA BOSCOLO MEZZOPAN
	Sottoscrizione documento


		2022-06-28T14:34:10+0200
	Infocert - 10601 - Test
	XOCCATO GIORGIO
	Test interno




